
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 02 вересня 2021 р.                                                               №283 
 
Про погодження приєднання об’єкту «Нове будівництво закладу торгівлі з 

адміністративно-побутовою частиною по вул. Київська, 202 
 в  смт. Стрижавка»  до   запроектованої  системи каналізації 

смт Стрижавка, Вінницького району,  Вінницької області 
 

Відповідно до частини 6 статті 59, підпункту 1 пункту «а» ст.31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 31 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності»,  пункту 21 Порядку розроблення 
проектної документації на будівництво об’єктів, затверджених наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України №45 від 16.05.2011 року, зареєстрованого Міністерством 
юстиції України 1.06.2011 року за №651/19389, постанови Кабінету Міністрів 
України №560 від 11.05.2011 року «Про затвердження Порядку затвердження 
проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання таким, що 
втратили чинність деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи 
лист ТОВ «КП ТДЕЙД ЦЕНТР» від 01.09.2021 року №09/1001, виконавчий 
комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Погодити приєднання об’єкту «Нове будівництво закладу торгівлі з 

адміністративно-побутовою частиною по вул. Київська, 202 в  смт. Стрижавка»  
до   запроектованої  системи каналізації смт Стрижавка, Вінницького району,  
Вінницької області (далі – Технічні умови), що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю.  

 
 
  

Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 



ПОГОДЖЕНО 
 
Рішення виконавчого комітету 
селищної ради 
02.09. 2021р. №283 

 
 

Технічні умови  
на приєднання до системи каналізації 

 
від 02 вересня 2021 року 

 
 

1. Загальні дані. 
 

1.1.Назва об’єкта будівництва: «Нове будівництво закладу торгівлі з 
адміністративно-побутовою частиною по вул. Київська, 202 в смт. Стрижавка».  
1.2.Місце знаходження об’єкту: вул. Київська, 202 в смт. Стрижавка, 
Вінницького району, Вінницької області. 
1.3.Вид будівництва: нове будівництво. 

 
                                                2.Умови водовідведення. 

 
2.1.Водовідведення виконати до системи каналізації, колодязь ПКК-11 по вул. 
Новій смт Стрижавка Вінницького району, Вінницької області. .  
2.2.Розрахункова кількість стоків – 20 куб.м./добу. 
2.3.Підключення та здачу в експлуатацію мереж запроектованих на основі 
даних технічних умов виконати після здачі в експлуатацію основної системи 
каналізації смт Стрижавка Вінницького району, Вінницької області. 
2.4.Склад будівель та споруд, що підлягають підключенню до каналізації 
визначити проектом та завданням на проектування в межах кількостей стоків 
обумовлених в пункті 2.  

 
 

____________________________ 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

